РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

 Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.08.2015 № 92

г. Южа

Об  отмене решений

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Южского
муниципального  района  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Ивановской  области  от  31.12.2002  N  111-ОЗ  «О  бесплатном
предоставлении  земельных  участков  в  собственность  гражданам  Российской
Федерации»  (ред.  от  03.06.2015  N  44-ОЗ),  Уставом  Южского  муниципального
района, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить:
 Решение Совета Южского муниципального района от 18.02.2011 N 11

 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражда-
нам, указанным в пунктах 2, 3 части 1 статьи 1 Закона Ивановской области от
31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков в соб-
ственность гражданам Российской Федерации", земельных участков, находящих-
ся  в  муниципальной  собственности  Южского  муниципального  района  Ива-
новской области»;
 Решение Совета Южского муниципального района от 12.09.2012 N 103

«О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района от
18.02.2011 N 11 "Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в соб-
ственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной соб-
ственности Южского муниципального района Ивановской области,  а также зе-
мельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
 Решение Совета Южского муниципального района от 20.03.2015 N 33 «О

внесении  изменений  в  решение  Совета  Южского  муниципального  района  от
18.02.2011 N 11 "Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в соб-
ственность гражданам, указанным в пунктах 2, 3 части 1 статьи 1 Закона Ива-

consultantplus://offline/ref=F9DBED44D10962DDBEE6B0D9AE493D52D3F27CEC823F20F1BB8802693Bq4P8I
consultantplus://offline/ref=627AE3E633E836D1F9387816ACC766F10BCE2F0523B733E08E6A1A448A102B42BA248B8C195B9BA6D99ADBDBk6H
consultantplus://offline/ref=A0A4DB3312387507DC766A57BEEBCA89A721A299BF712FE741457E8C63BCAFF29E8BBA9273CDAA2FVEH

новской области от 31.12.2002 N 111-ОЗ "О бесплатном предоставлении земель-
ных  участков  в  собственность  гражданам  Российской  Федерации",  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности Южского муниципально-
го района Ивановской области, а также земельных участков, государственная соб-
ственность на которые не разграничена».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в офи-
циальном издании "Правовой Вестник Южского муниципального района" и рас-
пространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2015 года.

 Глава Южского муниципального района                                Е.А. Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е